
1/2
2005

Rev01.2014

Typ 2016
Art.Nr.0000.64.0000

Kolbenrückensprühgeräte
Pump-up portable sprayer
Vaporisateur à piston dorsaux

Kolbenrückensprühgeräte
Pump-up portable sprayer
Vaporisateur à piston dorsaux

Kolbenrückensprühgeräte
Piston knapsack sprayer
Vaporisateur à piston dorsaux

GLORIA Haus- und Gartengeräte GmbH, 58456Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54
Internet: www.gloriagarten.de;  E-Mail:  service@gloria-garten.com

http://www.merz-im-web.de/482-kolbenruckenspruhgerat-gloria-2016


2/2
2005

Rev 3696

Bild Nr. 
REF.N° 
POS.N°

BEST.-NR.          
PART-NO.           

NO d. PIECE
BEZEICHNUNG DESCRIPTION

Anzahl 
Qty.  
Qte.

1 727956.0000 Behälter (2016) TANK (2016) 1
2 540403.0000 Behälterfuß (2016) BOTTOM RING 1
3 610215.0000 Schraube M8x20 (V2A) Screw M8x20 (V2A) 2
4 610217.0000 Schraube M8x35 (V2A) Screw M8x35 (V2A) 2
5 610177.0000 Sechskantmutter Hex. nut 4
6 540316.0000 Dichtmanschette Sealing collar 1
7 540280.0000 Sieb Sieve 1
8 540402.0000 Deckeldichtung ALT (bis 08/2010) Cover gasket (till 08/2010) 1
9 540876.0000 Deckeldichtung NEU (ab 09/2010) Cover gasket (after 09/2010) 1

10 728177.0000 Deckel kpl. 2016 (schwarz) svr COVER 1
11 727836.0000 Zylinder kpl. Cylinder cpl. 1
12 610171.0000 Kugel Ball 2
13 610266.0000 O-Ring34,29x5,34Viton70Sh grün O-Ring 34,29x5,34 NBR 70Sh 1
14 540321.0000 Kolben Piston 1
15 610172.0000 O-Ring O-ring 1
16 727835.0000 Pumpengehäuse kpl. Pump housing cpl. 1
17 540317.0000 Deckel Cover 1
18 540314.0000 Schlauchanschlußmutter Hose terminal nut 2
19 540279.0000 Spritzschlauch Hose 1
20 540404.0000 Achse (2016) Axle 1
21 610175.0000 Klemmring CLAMP 2
22 727837.0000 Pumpenhebel Pump lever 1
23 610178.0000 Scheibe Disc 1
24 540322.0000 Verschlußstopfen Locking cap 1
25 540318.0000 Drahtbügel Wire shackle 1
26 610174.0000 Splint Splint pin 2
27 602230.0000 O-Ring 13 x 2  NBR (Perbunan) O-Ring 13 x 2  NBR (Perbunan) 1
28 540365.0000 Schlauchanschlusstülle Dal Deg HOSE ADAPTER 1
29 613320.0000 Filtersieb Filter sieve 1
30 710480.0000 Ventilbolzen kpl. VALVE BOLT CPL. 1
31 612071.0000 Ventilfeder VALVE SPRING 1
32 723510.0000 Verschlussmutter kpl. LOCK NUT CPL. 1
33 536870.0000 Verschlusskappe Locking cap 1
34 611170.0000 Dichtung SEAL  Ø 15 x Ø 8 x 3 2
35 728789.0000       Schnellschlussventil kpl. TPR (2012/2016/2018)     TRIGGER CONTROL VALVE CPL. TPR2      1
36 536930.0000 Verschlussstopfen Locking cap 1
37 501540.0000 O-Ring 18x1,5 (Perbunan) O-RING 18X1.5 NBR (PERBU.) 72 1
38 617070.0000 Dichtung  Ø 13 x Ø 9 x 2 SEAL Ø 13 x Ø 9 x 2 2
39 723900.0000 Aufnahmestutzen mit Manometer Pressure gauge cpl. 1
40 728579.0000 Schnellschlußventil kpl. m.Manometer vorm. Trigger control valve with pressure gauge cpl. 1
41 606271.0000 Zerstäubereinsatz. fein SPRAYER INSERT fine 1
42 634870.0000 Düse (G-H49-55) Nozzle (G-H49-55) 1
43 725830.0000 (SB) Düse kpl.  Ø 1mm (SB) Nozzle cpl. Ø 1mm 1
44 700220.0000 Spritzrohr kpl. SPRAYING LANCE CPL. 1
45 727801.0000 Tragriemengurt kpl. Carrying strap cpl. 1
46 603060.0000 Tragriemenknopf Button for carrying strap 2
47 705610.0000 Verlängerungsrohr Extension lances 1
48 540401.0000 Dichtung D20xD7,5x1,25 SEAL D20xD7,5x1,25 4
49 540400.0000 Haltering   (2016) RETAINER RING 1

49+50 728257.0000 Pumpenführungsring-Set 2016 Pump guide ring set 2016 1
51 610190.0000 Blechschraube DIN 7981-4,8x25-F SCREW 3
52 727955.0000 Tragriemenhalter kpl. (2016) CARRYING STRAP SUPPORT 1
100 976481.0000 Gebrauchsanweisung Instruction for use 1
101 727932.0000 (SB) Satz Dichtungen (SB) Set of seals 1

Typ 2016
Art.Nr.0000.64.0000

Kolbenrückensprühgeräte
Pump-up portable sprayer
Vaporisateur à piston dorsaux

Kolbenrückensprühgeräte
Pump-up portable sprayer
Vaporisateur à piston dorsaux

Kolbenrückensprühgeräte
Piston knapsack sprayer
Vaporisateur à piston dorsaux

GLORIA Haus- und Gartengeräte GmbH, 58456Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54
Internet: www.gloriagarten.de;  E-Mail:  service@gloria-garten.com


	INDEX ivz Menü-S1: 
	VOR: 
	ICO 02: 
	LISTEN: 
	TOP: 
	ZURÜCK: 


